
Projekt 
 
z dnia  26 listopada 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR 63/VII/2024 
RADY GMINY DĘBOWIEC 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany statutu Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Turystyki w Dębowcu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 13 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 25 października 
1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87), Rada Gminy 
Dębowiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik nr 1 do uchwały nr 145/XIX/2012 Rady Gminy Dębowiec z dnia 28 czerwca 
2012 r. w sprawie nadania statutu Gminnemu Ośrodkowi Kultury, Sportu i Turystyki w Dębowcu w ten 
sposób, że w § 9 tego załącznika uchyla się ust. 8. 

§ 2. Pozostałe postanowienia załącznika nr 1 do uchwały nr 145/XIX/2012 Rady Gminy Dębowiec z dnia 
28 czerwca 2012 r. w sprawie nadania statutu Gminnemu Ośrodkowi Kultury, Sportu i Turystyki w Dębowcu 
nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębowiec. 

§ 4. Uchwała stanowi akt prawa miejscowego i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Grzegorz Cymorek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F6F2FF3-222B-4B82-BAE5-89A9F0EA7FB8. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR 63/VII/2024 RADY GMINY DĘBOWIEC z dnia 26 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


